prima scadenza il contratto si intenderà tacitamente rinnovato per uguale periodo, alle condizioni tutte 

pattuite, qualora non venga data disdetta da una delle parti, a mezzo di lettera raccomandata con 

avviso di ricevimento, pervenuta almeno sei mesi prima della scadenza.  

3. Il canone di locazione viene pattuito nella misura di Euro 7.200,00.- 

(settemiladuecento) annuali. A decorrere dall’inizio del secondo anno di locazione il canone verrà 

aggiornato, annualmente, nella misura massima prevista dalla legge (100%), della variazione ISTAT 

famiglie e operai verificatasi nell’anno precedente determinata utilizzando l’indice mensile del